Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Název 

Cena za 1 ks 

(Kč, bez 
DPH) 

DPH 21 % za 

1 ks (Kč) 

Cena celkem 

za 1 ks  

(Kč, vč. DPH) 
Autobus IVECO CROSSWAY 10,7 m, ve 

specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy – 

1 ks 

5.695.000,00 1.195.950,00 6.890.950,00 

Cena za zboží celkem slovy: Šestmilionůosmsetdevadesáttisícdevětsetpadesátkorunčeských. 
2. Takto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní 

další výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu zboží 
do místa plnění dle čl. 4 této smlouvy a seznámení kupujícího s obsluhou zboží.